
 

 

 

 

 

 

 

 

 KL74 圧力トランスミッタ 生産中止について  

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。 

KL74 圧力トランスミッタの生産中止についてご連絡いたしますので、ご査収の程、 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 
KL74 圧力トランスミッタについて、主要の電子部品（ASIC）がメーカ都合により生産

中止となったことから、生産を中止いたします。代替機種は SU75 サニタリ圧力トランス
ミッタとなります。 

 

1．対象機種 ： 

    KL74 セラミック圧力トランスミッタ（タンクスパッドタイプ） 

 

2．生産中止時期 ： 

    2018 年 3 月 30 日 

 

3．代替機種（保守対応） ： 

SU75-14A（2S ヘルールタイプ） 

※既存のタンクスパッドに接続可能です。但しフラッシュ接続とすることはできません。

フラッシュ接続に近い取付もご提案できますのでお問い合わせください。 

 

4．その他 ： 

最終発注につきまして、ご要望がございましたら、最寄りの弊社営業所まで 

ご相談ください。 

ご不明な点がございましたら、最寄りの弊社営業所または販売店までお問い 

合わせください。 
 

以 上  

お客様 各位 
発行 ： 2018 年 3 月 26 日 

 C０００２２  

 


